
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м/глшз №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 3 июля 2023 г. 

№ 1009 «О подготовке проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Роговского сельского поселения

Тимашевского района»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 3 июля 2023 г. № 1009 «О подготовке про
екта внесения изменений в правила землепользования и застройки Роговского 
сельского поселения Тимашевского района» согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образова
ния Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Роговского сельского поселения Тимашевского района, к тексту 
постановления в отделе архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Пионерская, д. 90 А, 2 этаж, каб. 10.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее



2

постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашев- 
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Ш'М-ЛОЛЗ №

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации муниципального образования 

Тимашевский район от 3 июля 2023 г. № 1009 
«О подготовке проекта внесения изменений 

в правила землепользования и застройки 
Роговского сельского поселения Тимашевского района»

Изложить пункт 5 приложения № 1 к постановлению в новой редакции:
«5. Сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений 

в правила землепользования и застройки Роговского сельского поселения______
№

этап
а

Наименование мероприятия Сроки исполнения

1 2 3
1 Разработка и принятие муниципального 

правового акта о подготовке проекта 
внесения изменений в Правила

июль 2023 г.

2 Публикация в СМИ и размещение на 
официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район 
сообщения о принятии решения о 
подготовке проекта внесения изменений в 
Правила

Не позднее десяти дней 
с даты принятия решения о 
подготовке проекта 
внесения изменений в 
Правила

3 Разработка проекта внесения 
изменений в Правила

ноябрь 2023 г.

4 Проверка проекта внесения изменений в 
Правила на соответствие требованиям 
технических регламентов, 
генеральному плану поселения, схеме 
территориального планирования 
муниципального образования 
Тимашевский район, схеме 
территориального планирования 
Краснодарского края, схеме 
территориального планирования 
Российской Федерации и направление его 
Главе

ноябрь 2023 г.



2

1 2 3
5 Подготовка постановления о проведении 

публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Правила

Не позднее десяти дней со 
дня получения Г лавой 
проекта внесения изменений 
в Правила

6 Опубликование оповещения о проведении 
публичных слушаний 
по проекту внесения изменений 
в Правила

декабрь 2023 г.

7 Проведение публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила

Срок проведения публичных * 
слушаний не может быть 
более одного месяца

8 Публикация заключения о результатах 
публичных слушаний по проектам 
внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Роговского 
сельского поселения Тимашевского 
района в СМИ и размещение на 
официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район и 
сельских поселений Тимашевского района

В течение семи рабочих 
дней со дня подписания 
заключения о 
результатах публичных 
слушаний

9 Направление проекта о внесении 
изменений в Правила в Совет 
муниципального образования 
Тимашевский район для 
утверждения или отклонение проекта 
внесе-ния изменений в Правила и 
направление его на доработку

В течение 10 дней после 
представления Главе 
проекта внесения изменений 
в Правила

10 Рассмотрение проекта изменений в 
Правила Советом муниципального 
образования Тимашевский район и его 
утверждение

февраль 2024 г.

11 Публикация Правил и решения Совета об 
их утверждении в СМИ и размещение на 
официальном сайте муниципального 
образования

февраль 2024 г.

».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.А. Сивкович


